Z tego powodu papiery teży poskoczyły w górę. —
O wzięciu Bilbao niepotwierdza się po dzień 20 Paź-
dziernika z Paryża.

WIADOMOŚCI Z DZISIEYSZEY POCZTY.

WARSZAWA 24 Października.

z Bożey Łaski

MY MIKOŁAY Iszy

CESARZ WSZECH ROSSYI KRÓL POLSKI.

etc. etc. etc.

Udzielając przez manifest nasz z dnia 20 Października (1 Listopada) 1831 r. ogólne przebaczenie poddanym naszym królestwa Polskiego, wyłączyliśmy jedynie z pod takowey amnestyi istotnych sprawców wynikłego tamże rokoszu.

Oddzielny sąd kryminalny postanowieniem naszym z d. 13 lutego 1832 r. w Warszawie ustanowiony dla sądzenia, według praw, takowych zbrodniarzy stanu, ukończył powierzoną mu czynność.

Wykonanie niniejszego rozkazu naszego, który wraz z załączoną przy nim listą, ma być w Dzienniku Praw umieszczony, Namiestnikowi naszemu w królestwie Polskim naczelnie dowodzącemu czynną armią, Jenerałowi Feldmarszałkowi Xciu Warszawskiemu, Hr. Paszkiewiczowi Erywańskiemu, Radzie administracyjney i oddzielnemu sądowi kryminalnemu, w caem do kogo należy, polecamy.

Dan w Carskim Siele dnia 4/16 Września 1834 roku.

(podpisano) MIKOŁAJ,
prez Cesarza i Króla.
Minister Sekretarz Stanu
W zastępie pomocnik Ministra,
(podp) Ig. Turkull.
Za zgodność.

Sekretarz stanu przy radzie administracyjney,
J. Tymowski.

*PARYŻ 11 Października.* Poseł hiszpański miał przedwczoray posłuchanie u króla w pałacu St.